LEONARDO DA VINCI
VIA STAZIONE 1

Crema
26013

CRPS01301B

Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

Codice
Volume

9788805078547

AIE19

9788869105975

9788869104329

9788849420906

9788849420920

9788839537478

9788899673468

9780194435413

9788808220240

9788835043928

9788826821825

9788808388810

Classe:

3C

LICEO SCIENTIFICO

Autore /
Curatore /
Traduttore

PORCARELLI
ANDREA /
MAROTTI
NICOLETTA

ALIGHIERI
DANTE

GIUSEPPE
LANGELLA /
PIERANTONIO
FRARE /
PAOLO
GRESTI

GIUSEPPE
LANGELLA /
PIERANTONIO
FRARE /
PAOLO
GRESTI

NICOLA
SERGIO /
GARCIEL L /
TORNIELLI L

NICOLA
SERGIO /
GARCIEL L/
TORNIELLI L

GIOVANNA
GARBARINO /
LORENZA
PASQUARIELLO
/ MASSIMO
MANCA

JORDAN

AA VV

SPIAZZI
MARINA /
TAVELLA
MARINA /
LAYTON
MARGARET

GENTILE
GIANNI /
RONGA LUIGI /
ROSSI ANNA

COsSMO
LORENZO /
MOROTTI
VALENTINA

BERGAMINI
MASSIMO /
BAROZZI
GRAZIELLA /
TRIFONE
ANNA

Titolo
Sottotitolo

COME UN VENTO LEGGERO
CON NULLA OSTA CEI

DIVINA COMMEDIA. INFERNO

AMOR MI MOSSE 2

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

Vol. Editore

U SEI
EDIZIONE

1 LIBERA (A
SCELTA)

INSTAURAZIONE DEL CANONE.ANTICHI

MODERNI -

UMANESIMO,RINASCIMENTO,MANIERISMO

AMOR MI MOSSE 1

L'INSTAURAZIONE DEL CANONE. I NUOVI |1
CLASSICI - DALLE ORIGINI ALL'ETA

CODEX VOLUME TEORIA + EBOOK

CODEX VOLUME ESERCIZI 2 + EBOOK

VOCANT VOLUME 1

VOCI ANTICHE PER IL NOSTRO PRESENTE - |1
LETTERATURA E CULTURA LATINA

GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2

HEADWAY 5E HUB GOLD B1+:

BU+SBWB+DIG

PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. 1

(LDM)

FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC

AGE

NUOVO MILLENNIUM (IL )
DAL MILLE ALLA META' DEL

—

SEICENTO+ATLANTE GEOSTORICO

INFINITI DEL PENSIERO (GLI) - 1A + 1B
DALLE ORIGINI ALLA FILOSOFIA 1

MEDIEVALE

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. -

CONF. 3 (LDM)

B.MONDADORI

B.MONDADORI

PETRINI

PETRINI

PARAVIA

TRINITY
WHITEBRIDGE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

ZANICHELLI
EDITORE

LA SCUOLA
EDITRICE

ATLAS

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

18,90

26,40

31,10

16,85

23,15

22,10

26,00

40,90

26,60

37,60

37,80

39,80

MNuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



FISICA

BIOLOGIA

STORIA

DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE
MOTORIE E
SPORTIVE

9788808938060

9788808938961

9788842119333

9788826815930

9788839303585

AMALDI UGO

SADAVA DAVID
/ HILLIS
DAVID M /
HELLER GRAIG
E ALTRI

NIFOSI'
GIUSEPPE

PINOTTI
ANNIBALE

LOVECCHIO N
/ FIORINI G
CHIESAE/
CORETTI S
BOCCHI S

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

357,80

NUOVO AMALDI PER I LICEI
SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED. - VOL. 1 (LDM)
MECCANICA E TERMODINAMICA

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - DALLA
GENETICA AL CORPO UMANO PLUS (LDM)

ARTE SVELATA (L'). ESAME DI STATO ED. 5
VOLUMI VOL. 3/5
DAL RINASCIMENTO AL MANIERISMO

ARCHITETTURA E DISEGNO

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE +
EBOOK

+ VOLUME GLI SPORT

1

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LATERZA
SCOLASTICA

ATLAS

MARIETTI
SCUOLA

37,50

46,90

26,50

25,50

26,40

Si

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No



