LEONARDO DA VINCI VIA STAZIONE 1

CRPS01301B

Classe:

LICEO SCIENTIFICO Corso:

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Crema 26013

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805078547	PORCARELLI ANDREA / MAROTTI NICOLETTA	COME UN VENTO LEGGERO CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,90	No	No	No
ITALIANO	AIE19	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA. INFERNO	1	EDIZIONE LIBERA (A SCELTA)	N.D.	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788869105975	GIUSEPPE LANGELLA / PIERANTONIO FRARE / PAOLO GRESTI	AMOR MI MOSSE 2 INSTAURAZIONE DEL CANONE.ANTICHI MODERNI - UMANESIMO,RINASCIMENTO,MANIERISMO	1	B.MONDADORI	26,40	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788869104329	GIUSEPPE LANGELLA / PIERANTONIO FRARE / PAOLO GRESTI	AMOR MI MOSSE 1 L'INSTAURAZIONE DEL CANONE. I NUOVI CLASSICI - DALLE ORIGINI ALL'ETÀ	1	B.MONDADORI	31,10	No	Si	No
LATINO	9788849420906	NICOLA SERGIO / GARCIEL L / TORNIELLI L	CODEX VOLUME TEORIA + EBOOK	U	PETRINI	16,85	No	No	No
LATINO	9788849420920	NICOLA SERGIO / GARCIEL L / TORNIELLI L	CODEX VOLUME ESERCIZI 2 + EBOOK	2	PETRINI	23,15	No	No	No
LATINO	9788839537478	GIOVANNA GARBARINO / LORENZA PASQUARIELLO / MASSIMO MANCA	VOCANT VOLUME 1 VOCI ANTICHE PER IL NOSTRO PRESENTE - LETTERATURA E CULTURA LATINA	1	PARAVIA	22,10	No	Si	No
INGLESE	9788899673468	JORDAN	GRAMMAR FILE GOLD GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2	U	TRINITY WHITEBRIDGE	26,00	No	No	No
INGLESE	9780194435413	AA VV	HEADWAY 5E HUB GOLD B1+: BU+SBWB+DIG	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	40,90	No	No	No
INGLESE	9788808220240	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE	1	ZANICHELLI EDITORE	26,60	No	Si	No
STORIA	9788835043928	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	NUOVO MILLENNIUM ( IL ) DAL MILLE ALLA META' DEL SEICENTO+ATLANTE GEOSTORICO	1	LA SCUOLA EDITRICE	37,60	No	Si	No
FILOSOFIA	9788826821825	COSMO LORENZO / MOROTTI VALENTINA	INFINITI DEL PENSIERO (GLI) - 1A + 1B DALLE ORIGINI ALLA FILOSOFIA MEDIEVALE	1	ATLAS	37,80	No	Si	No
MATEMATICA	9788808388810	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED CONF. 3 (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	39,80	No	Si	No

FISICA	9788808938060		NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED VOL. 1 (LDM) MECCANICA E TERMODINAMICA	1	ZANICHELLI EDITORE	37,50	Si	Si	No
BIOLOGIA	9788808938961	l'	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - DALLA GENETICA AL CORPO UMANO PLUS (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	46,90	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788842119333	NIFOSI'	ARTE SVELATA (L'). ESAME DI STATO ED. 5 VOLUMI VOL. 3/5 DAL RINASCIMENTO AL MANIERISMO	3	LATERZA SCOLASTICA	26,50	No	Si	No
DISEGNO	9788826815930	PINOTTI ANNIBALE	ARCHITETTURA E DISEGNO	2	ATLAS	25,50	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303585	/ FIORINI G CHIESA F /	EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK + VOLUME GLI SPORT	U	MARIETTI SCUOLA	26,40	No	No	No

## Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

357,80

<u>Chiudi</u>